
2020年杭锦旗独贵塔拉镇、呼和木独镇、吉日嘎朗图镇高标准农田建设项目（盐碱地）施工一标
段中标候选人变更公示

招标人名称  杭锦旗高标准农田项目建设管理处

招标代理机构名称  内蒙古兆阳招标代理有限公司

招标项目名称  2020年杭锦旗独贵塔拉镇、呼和木独镇、吉日嘎朗图镇高标准农田建设项目（盐碱地）

招标项目编号  A1506011506002690001

标段（包）名称  施工一标段

标段（包）编号  A1506011506002690001001

开标时间  2020年11月02日 09时30分

开标地点  五楼开标八室

公示期  2020年11月09日 至 2020年11月11日

发布媒介

 
《中国采购与招标网》、《内蒙古招标投标网》、《鄂尔多斯市公共资源交易网》
和本次招标公告同时在《中国采购与招标网》、《中国招标投标公共服务平台》、
《内蒙古招标投标公共服务平台（内蒙古招标投标网）》、《全国公共资源交易平
台》、《内蒙古自治区公共资源交易网》、《鄂尔多斯公共资源交易网（鄂尔多斯
市公共资源交易综合管理办公室官网）》

最高限价  12698864.0000元

变更原因
 由于工作人员失误少录一个否决投标人名称，现将“内蒙古嘉利节水灌溉有限责
任公司”被否决投标原因及否决投标依据录入，原中标候选人公示其他内容不变。



否决投标情况

序号 投标人名称 被否决投标原因 否决投标依据

1
内蒙古嘉立铭水利工程有限公

司

业绩金额都小于500万元，有
效业绩不足。投标保证金回单
显示：个人向该公司转款20万
元，不能证明向市交易中心缴

费。

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准中关于投标保证金的
规定。第三章评标办法2.1.2
资格评审标准中业绩要求的规

定。

2
宁夏众捷建设景观工程有限公

司

投标文件已标工程量清单（24
页）农门一项，招标文件

为135座，投标文件为1491.75
座。有效业绩不足。

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准中关于已标价工程量
清单的规定。第三章评标办
法2.1.2资格评审标准中业绩

要求的规定。

3 宁夏常博建设发展有限公司
投标文件已标工程量清单农门
一项，招标文件为135座，投

标文件为1491.75座。

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准中关于已标价工程量

清单的规定。

4
内蒙古胜正电气安装有限责任

公司
项目组人员社保无法证明连

续6个月。

第三章评标办法2.1.2资格评
审标准中项目负责人要求与管
理机构其他人员要求的规定。

5 宁夏禹泽兴建设工程有限公司
投标文件已标工程量清单农门
一项，招标文件为135座，投

标文件为1491.75座。

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准中关于已标价工程量

清单的规定。

6 宁夏鹏特吉瑞建设有限公司

投标文件已标工程量清单（24
页）农门一项，招标文件

为135座，投标文件为1491.75
座。有效业绩不足。

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准中关于已标价工程量
清单的规定。第三章评标办
法2.1.2资格评审标准中业绩

要求的规定。

7
内蒙古嘉利节水灌溉有限责任

公司
中标业绩无链接，有效业绩不

足。
第三章评标办法2.1.2资格评
审标准中业绩要求的规定。

8
宁夏中金伟业建设工程有限公

司

投标函无报价，有效业绩不足
。投标文件已标工程量清单农
门一项，招标文件为135座，
投标文件为1491.75座。

第三章评标办法2.1.1形式评
标标准中关于投标文件格式的
规定，第三章评标办法2.1.2
资格评审标准中业绩要求的规
定，第三章评标办法2.1.3响
应性评审标准中关于已标价工

程量清单的规定。

9 宁夏衡昌建设工程有限公司

投标文件已标工程量清单（24
页）农门一项，招标文件

为135座，投标文件为1491.75
座

第三章评标办法2.1.3响应性
评审标准中关于已标价工程量

清单的规定。

10
鄂尔多斯市浩源水务有限责任

公司
业绩中标结果无链接。

第三章评标办法2.1.2资格评
审标准中业绩要求的规定。

11 内蒙古泰利工程建设有限公司 业绩中标结果无链接。
第三章评标办法2.1.2资格评
审标准中业绩要求的规定。



开标记录表(见附件)

异议与投诉

中标候选人公示期间，投标人或者其他利害关系人对招标项目的评标结果有异议，应当书面形式向招标人提
出，联系人：高磊，联系电话：15847302444 。若投标人或者其他利害关系人认为招投标活动中有违法违规行
为的，可以自知道或者应当知道之日起10日内向行业主管部门（杭锦旗农牧局）提出投诉，联系人：王宏平，
联系电话：13654777898 。如发现交易服务平台及相关工作人员有违规违纪行为，向鄂尔多斯市公共资源交易
综合管理办公室法规与监察科提出投诉，投诉应当有明确的请求和必要的证明材料。联系电话：0477-8398019
。

补充说明

/

招标人（章）： 招标代理机构（章）：


		2020-11-09T14:41:30+0800
	3页(171,517)
	杭锦旗高标准农田项目建设管理处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-11-09T14:41:16+0800
	3页(26,528)
	杭锦旗高标准农田项目建设管理处
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-11-09T14:45:32+0800
	3页(488,539)
	内蒙古兆阳招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2020-11-09T14:45:18+0800
	3页(379,539)
	内蒙古兆阳招标代理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




